EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 41/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 BENTO DA SILVA  089.***.639-20 7.856.453-9 12023 IRETAMA
2 CARLOS BAISE  004.***.679-91 13.248.662-0 110796 MARILUZ
3 CLAUDIO APARECIDO GOMES  514.***.199-68 13.348.880-4 110806 ICARAIMA
4 FEDELE GASPARI  152.***.719-72 13.097.958-0 110706 SANTA HELENA
5 HELIO MULLER CARDOSO  147.***.669-49 7.516.099-2 11176 PRUDENTOPOLIS
6 JEAN BARBOSA DOS SNATOS  084.***.659-59 12.180.386-0 105874 TAPEJARA
7 JOAO CARLOS DA SILVA  803.***.909-72 13.125.496-2 110483 JUSSARA
8 JOSE DA SILVA XAVIER  729.***.499-53 13.125.538-1 110483 JUSSARA
9 JOSE SILVEIRO DA SILVA 074.***.819-72 12.030.318-0 109143 TERRA BOA
10 NEIRE SANTOS SILVA  057.***.669-22 13.317.969-0 104263 ITAPERUÇU
11 ROBERTH WESLLWY KECHEVICK 046.***.599-65 9.778.549-0 87979 FOZ DO JORDAO
12 TRANSMINEIRO ESTRAÇÃO DE AREIA E PEDRA LTDA  03.***.713/0001-85 13.343.312-0 110405 MARILENA
13 VALDEMIR DA SILVA ALMEIDA  48.***.599-87 13.398.357-0 110431 PARANAVAI
14 VALDEMIRO BENEDITO RAMOS DA QUINTA  233.***.249-20 11.705.506-0 108020 CAMPO LARGO
15 VALFRIDO GROS  478.***.359-68 13.273.424-0 109871 SAO JOSE DOS

PINHAIS
16 VALTENCIR GODEGUEZI DE OLIVEIRA  826.***.569-20 13.125.532-2 110482 JUSSARA
17 VANDERLEI ZMUDA  942.***.451-00 13.345.728-3 111151 PITANGA
18 VIRU NICOLAY  225.***.559-53 13.223.232-6 111363 MISSAL
19 WALTER JOSE HORNING 355.***.239-53 12.177.057-1 104110 LAPA

Curitiba, 26 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI